第６回 あま市本庁舎検討委員会会議録要旨

平成 24 年 7 月 17 日（火）

午後 1時 30 分から午後 2時 00 分まで

あま市役所本庁舎 ３階 打合せ室Ａ

１ 出席者等

出席者等（委 員）  6 名

（事務局）  5 名

（傍聴者）  1 名

２ 議事

（１）あま市本庁舎のあり方に関する報告書の提出について

 事務局が説明し、その後会長が市長へ報告書提出。

３ その他

  ○ 特になし

 【あま市本庁舎のあり方に関する報告書（修正案）】

○ あま市本庁舎のあり方に関する報告書（素案）からの変更点につい

て説明。

  （主な質疑等）

   ○ 特になし。全委員了承。

 【あま市本庁舎のあり方に関する報告書の提出】

○ あま市本庁舎のあり方に関する報告書を会長が市長へ提出。

  （市長挨拶要旨）

   ○ 合併協定項目であり、市民の利便性を図る意味からも、統合庁舎を

整備することが最も効果的・効率的であるという観点から熱心に議論

していただき、心から感謝致します。今後は、この報告書に沿った形

での検討を進めていきたいと考えます。